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Verksamhetsplan för FUB Göteborg 2024 
 
• FUB behövs som stöd för personer med intellektuell funktionsnedsättning (IF), deras 
familjer och anhöriga i alla skeden i livet. 

• FUB är en viktig samarbetspart med unik brukarkompetens för kommunen och andra 
huvudmän. 

• FUB bevakar medlemmarnas intressen. Som exempel på områden kan nämnas skolfrågor, 
fritidsverksamhet, boende och daglig verksamhet där FUB verkar för att föra fram 
medlemmarnas behov, önskemål och idéer. 

 

Intressepolitiken 

Styrelsen ska arbeta för att kvaliteten i kommunens verksamheter för personer med 
funktionsnedsättning är god och att brukarrevisionen används för uppföljning av kvalitet i 
stadens verksamheter. Under 2024 ser styrelsen följande särskilt angelägna fokusområden; 

 
- Arbeta för att personer med IF erbjuds en bra skola och rätt till vuxenutbildning 
- Förutsättningar för en god fritid för personer med IF 
- Arbeta för att stärka rättighetslagstiftning för goda levnadsvillkor för personer med IF 

 
Personer med intellektuella funktionshinder har svårare än andra att företräda sina egna 
intressen. Särskilt bekymmersamt framstår det för personer som behöver insatser från olika 
huvudmän. Föreningen bevakar frågor ur dubbla perspektiv, egen erfarenhet och som 
anhörig. Styrelsen prioriterar samverkan med Göteborgs kommun och arbetar för att 
samarbetet förstärks och effektiviseras. FUB är representerade i Göteborgs råd för 
funktionsrätt, Funktionshinderrådet i nämnden för funktionsstöd och finns med i referens- 
och samrådsgrupper. 
Styrelsen fortsätter samverkan med FUB Västra Götaland, de lokala FUB föreningarna i 
kranskommunen och andra intresseorganisationer med gemensamma intressefrågor bl.a 
genom Funktionsrätt Göteborg.  

 
Medlemsvård 
Styrelsen kommer att erbjuda medlemsarrangemang för stora och små. Föreningen 
planerar aktiviteter i form av läger, utflykter, danser och fester. Medlemmar erbjuds 
aktiviteter i samverkan med studieförbund och har bl.a. ett samarbete med SV med 
inriktning på ungdomar och ett för äldre personer som inte längre har daglig 
verksamhet. Öppna förskolan TilLiten med inriktning på små barn med 
funktionsnedsättning fortsätter sin verksamhet i FUB-huset och har öppet på fredagar. 
 
FUB ämnar samverka med föreningar i huset, andra organisationer och läns- och 
riksförbund för genomförande av föreläsningar. FUB samverkar med utvecklingsprojekt 
som ligger i linje med föreningens syfte och som generar nytta för föreningens 
medlemmar. Föreningen har bl. a samarbete med projekten Matglad 2.0 och Språket 
som nyckel.  
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Styrelsen vill öka antalet medlemmar och lägger upp ett program med aktiviteter och 
föreläsningar för att möta medlemmars behov och önskemål. Föreningen sprider 
information på externa arrangemang, mässor. FUB arbetar kontinuerligt med att nå ut 
till nya och gamla medlemmar med information genom medlemstidningen FUB-Nytt och 
medlemsbrev via e-post. På föreningens webbplats publiceras aktiviteter och annan 
information. Löpande sprids allmän information och tips genom FUB:s medverkan på 
sociala medier.  

 
FUB-huset 
Styrelsen kommer under 2024 fortsatt att arbeta för en god yttre och inre miljö i 
föreningshuset för att säkerställa funktionalitet, säkerhet och en allmänt trivsam miljö. 
Arbetet sker efter upprättad underhållsplan och i år planeras invändiga renoveringar som 
motiveras av byggnadens ålder, slitage samt lokalutnyttjande. 

 
FUB har arbetat aktivt för att bredda verksamhet och innehåll i huset och är mycket glada 
över att dela huset med många aktörer med vilka vi kan ha korsbefruktande samarbete. 
När många människor med olika behov ska mötas i samma lokaler ställs höga krav på 
tillgänglighet, säkerhet och användbarhet. Det kräver att god kommunikation och 
samordning mellan verksamheter upprätthålls. Att förvalta FUB-huset innebär ett stort 
engagemang från FUB:s sida för att den löpande verksamheten i huset ska fungerar bra.  
Att utveckla och förvalta fastigheten är mycket arbetsintensivt. Huset är mer än 30 år vilket 
innebär ett ökat underhåll och reparationer på fastigheten. Ett arbete som kräver god 
planering, samordning och blick för vad som måste prioriteras. Invändiga anpassningar och 
investeringar görs löpande för att öka användbarheten och flexibiliteten för uthyrning av 
lokalen för olika typer av ändamål.  
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